２０１２年７月３１日

     ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
     ３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員   様
      各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事   様

                                          ３３０－Ａ地区

                           ガバナー 阿久津 隆文

３３０、３３１、３３２、３３３複合地区合同
ウェイン Ａ．マデン国際会長公式訪問のご案内

拝啓 盛夏の候 貴ライオンにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。
  さて、ウェインＡ.マデン国際会長公式訪問につきまして、３３０複合地区をホス

ト地区として、９月２１日（金）に開催される運びとなりました。
 今回はマデン国際会長公式訪問式典終了後、引続き釜山国際大会で退任されまし

た山浦国際理事の退任慰労会が国際会長ご夫妻ご臨席のもと開催されます。
  つきましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、万障お繰合わせのうえ皆

様のご出席をお願い申し上げます。

  ご参加のお申込みは、ご所属のクラブ事務局より、ｅＭＭＲ－サバンナの「地区

イベント登録」へ８月２７日（月）までにご登録をお願い申し上げます。

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用してｅＭＭＲ－

サバンナにログイン ⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録、の流れとなります〕

なお、３３０－Ａ地区役員につきましては、直接ご本人へご案内をお送りし、お

申込みにつきましても、ｅＭＭＲ－サバンナよりご本人のＩＤとパスワードでご登

録いただくことになっておりますので、クラブからの申込みの中に含まれませんよ

うお気をつけください。

 公式訪問に関しまして当地区の定員は１４０名となりますので、定員になり次第

締め切らせていただきます。お早めにお申込みいただきますようお願い申し上げま

す。
                              敬具

記

 ① 開催日時 ： ２０１２年９月２１日（金）

〔受  付〕 １２時００分～１２時５０分
〔国際会長公式訪問式典〕 １３時００分～１４時３０分

〔山浦国際理事退任式典〕 １５時００分～１６時２０分
〔コンサート〕 １６時４０分～１７時２０分
〔晩 餐 会〕 １７時５０分～１９時００分

 ② 開催場所 ：

〔国際会長公式訪問式典〕パレスホテル東京 ４階「山吹」

〔山浦元国際理事退任慰労会〕パレスホテル東京 ２階「葵」

千代田区丸の内１－１－１ 電話 03－3211－5211

JR「東京駅」丸の内北口より徒歩 8 分
「大手町駅」より徒歩 2 分

 ③ 登 録 料 ： １名につき
  （1）国際会長公式訪問式典のみご出席の場合 ２，０００円

（2）国際会長公式訪問式典及び山浦元国際理事退任慰労会にご出席の場合
             ２０，０００円

（1）（2）いずれかをお選びください。

いずれも国際会長公式訪問式典が含まれます。

登録料は当日受付にて徴収させて頂きます。

            登録締切後のキャンセルについては会費を請求させて頂

きます。

 ④ 公式訪問全体規模 ： ４５０名（330，331，332，333ＭＤ全体）

 ⑤ 服   装 ： ダークスーツ（現ガバナー以上は白のタキシード）

以上

N

丸の内
中央ビル

サピアタワー

日本生命
丸の内ビル

丸の内
センタービル

新丸の内
センタービル

丸の内
北口ビル

丸ノ内
ホテル

丸の内
オアゾ

三菱東京UFJ
銀行本店

三菱ビル

丸の内二丁目ビル
丸の内ビル 新丸の内ビル

東京銀行
協会ビル

日本工業倶楽部会館・
三菱UFJ信託銀行
本店ビル

銀行
会館

みずほコーポレート
銀行本店 大手町

ビル

東京
サンケイ
ビル

三井生命ビル

NTT
コミュニケーションズ

大手町ビル逓信総合
博物館
ていぱーく

新大手町ビル

日本ビル

日本銀行
本店

朝日生命
大手町ビル

鉄鋼ビル

丸の内トラストタワーグラントウキョウ
ノースタワー

三井物産ビル

東京消防庁
本部庁舎

日経ビル

JAビル

経団連会館

KDDI
大手町ビル

気象庁

大手
センタービル

三井住友銀行
本店ビル

三菱東京
UFJ銀行
大手町ビル

大手町
ファーストスクエア

大手町野村ビル

アーバンネット
大手町ビル

郵船ビル
三菱商事
新本社ビル

丸の内仲通りビル

岸本ビル
東京商工
会議所

丸の内 MY PLAZA
明治安田生命ビル

丸の内ブリック
スクエア

丸の内
パークビル

富士ビル

新東京ビル

新国際ビル

新日石
ビル

新有楽町
ビル

有楽町
ビル

有楽町
電気ビル

DN
タワー21

日比谷
マリンビル

東京高等
検察庁

法務図書館

ビックカメラ

有楽町
イトシア

プランタン
銀座本館

東京交通会館

インフォス有楽町

東京曾館
帝国
劇場

国際ビル

東京国際フォーラム

丸の内
三井ビル

東京ビル TOKIA

パシフィック
センチュリー
プレイス丸の内

グラントウキョウ
サウスタワー

東京海上日動ビル

神田橋

大手町駅 C13出口

ザ・
ペニンシュラ
東京

三田線 大手町駅

千代田線 日比谷駅
三田線 日比谷駅

丸ノ内線 大手町駅

千代田線 二重橋前駅 千代田線 大手町駅

有
楽
町
線

有
楽
町
駅

JR
京
葉
線
東
京
駅

日
比
谷
線

日
比
谷
駅

半
蔵
門
線

大
手
町
駅

丸ノ内線 東京駅 東
西
線

大
手
町
駅

JR 東京駅

JR 有楽町駅

日比谷通り

永
代
通
り

丸の内
中央口

丸の内
南口

丸の内仲通り

江戸通り

大名小路

外堀通り

首都高速都心環状線

内堀通り

晴
海
通
り 和田倉噴水公園

大手門

行
幸
通
り

馬
場
先
通
り

首
都
高
速
都
心
環
状
線

日比谷濠 馬場先濠 和田倉濠

大手
濠

桔梗濠

丸の内北口

パレスホテル東京  〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-1-1

	120726ウェインＡマデン国際会長公式訪問案内（330MD役員・各クラブ）
	国際会長公式訪問_palacehoteltokyo_map